
STAROSTA WRZESIŃSKI
W |

ZARZĄDZENIE NR 12/2019 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 27 ma ja 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2019 Starosty Wrzesińskiego z dnia 22 maja 2019 r. 

w sprawie: powołania Kapituły konkursu „Lider wolontariatu”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z Uchwałą nr 142/2019 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

konkursu „Lider wolontariatu” zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/2019 Starosty Wrzesińskiego z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie: 

powołania Kapituły konkursu „Lider wolontariatu” pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Przewodnicząca: Julia Sosna -  inspektor Wydziału Promocji i Kultury”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

O P I N I A


